
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 14.07.2016 № ЗР66-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О временном возложении 
обязанностей по обеспечению 
деятельности Законодательного 
Собрания Свердловской области 
на руководителя аппарата 
Законодательного Собрания 
Свердловской области 

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания от 
15.06.2016 № 2946-ПЗС «О назначении очередных выборов депутатов Зако-
нодательного Собрания Свердловской области» и пунктом 2 статьи 8 Закона 
Свердловской области от 15 июля 2005 года № 84-03 «Об особенностях го-
сударственной гражданской службы Свердловской области» Законодатель-
ное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Возложить обязанности по реализации полномочий Законодательно-
го Собрания Свердловской области как юридического лица на руководителя 
аппарата Законодательного Собрания Свердловской области. 

2. Уполномочить руководителя аппарата Законодательного Собрания 
Свердловской области на совершение расчетно-кассовых операций от имени 
Законодательного Собрания Свердловской области как юридического лица. 

3. Возложить полномочия представителя нанимателя государственных 
гражданских служащих, замещающих должности государственной граждан-
ской службы Свердловской области, учреждаемые в целях обеспечения ис-
полнения полномочий Законодательного Собрания Свердловской области и 
лиц, замещающих государственные должности Свердловской области в За-
конодательном Собрании Свердловской области, на руководителя аппарата 
Законодательного Собрания Свердловской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу 20 сентября 2016 года и 
действует до момента избрания председателя Законодательного Собрания 
Свердловской области. 

Председатель 
Законодательного Собра: 
21п-мб 

Соора 

Протокольный 
отдел Л.В.Бабушкина 


